



COTIZACIÓN DE SERVICIO

N° 0011 - 2026



Fecha de emisión:	09/07/2026	Moneda:	Soles	Tipo de Trabajo:	Venta de Materiales
-------------------	------------	---------	-------	------------------	---------------------

Datos del cliente:

CLIENTE:	OCEANO SEAFOOD S.A	CIUDAD:	Piura
TIPO DE DOCUMENTO:	RUC	CONTACTO:	Carla Villarreal
N° DOCUMENTO:	20600581768	CELULAR:	989311724

Solicitud del cliente:

Cotización de materiales.

Descripción de cotización:

Servicios:			
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
-	-	-	-
Total - Servicios			S/ 0.00
Materiales:			
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Plancha de no asbesto color gris 1/32"	2.00	149.50	299.00
Cadena paso simple INOX304 1/2" (ASA40) - Mtrs	6.00	68.90	413.40
Candado paso simple INOX304 1/2"	6.00	14.30	85.80
Total - Repuestos			S/ 798.20

Detalles

	Neto	IGV	Total
Total - Servicios	0	0	0
Total - Materiales	798.2	143.676	941.876
Total General	798.2	143.676	S/ 941.88

Condiciones Comerciales

Condiciones de pago:	Crédito 15 días
Validez de oferta:	07 días
Tiempo de entrega:	03 días

ENTIDAD BANCARIA	NRO. DE CUENTA		MONEDA
BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ (BCP)	CUENTA BANCARIA BCP:	570-7398104-0-96	SOLES
	CCI:	00257000739810409604	SOLES

SERVIMEC OBRAS Y MAQUINARIAS EIRL

Correo: administracion@servimec.pe
 Contacto: 997073548